PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О досрочном прекращении полномочий представителя общественности в квалифи-кационной коллегии судей Приморского края Гапиенко Е.А.

В соответствии со статьей 8 Федерального закона "Об органах судейского сообщества в Российской Федерации" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить досрочно полномочия представителя общественности в квалификационной коллегии судей Приморского края Гапиенко Елены Александровны на основании ее письменного заявления.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

     В.В. Горчаков

Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по региональной политике и законности

PAGE